
Govern d’Andorra

1. Dades del declarant

Núm. de registre tributari (NRT):

Nom i cognoms o raó social:					     Núm. d'identificació:

Representant legal:						      Núm. d'identificació:

Adreça electrònica:						      Tel. fix/mòbil:

2. Impost de mercaderies indirecte (IMI) i Impost indirecte sobre activitats comercials (IAC) suportat

Exercici econòmic (dia/mes/any):	 del ................. / ................. / ...............................		  al ................. / ................. / ...............................

80% del valor d'adquisió		  Tipus		  Crèdit fiscal  
de les existències1		   IMI i IAC %	 (cost de les existències x tipus % màxim 4,5%)

(1)	 	 ...................................................... €	     4,8 % 		  (2)	 ...................................................... €

(3)		  ...................................................... €	      1 % 		  (4)	 ...................................................... €

(5)		  ...................................................... €	      8,4 % 		  (6)	 ...................................................... €

(7)		  ...................................................... €	     14,4 % 		  (8)	 ...................................................... €

(9)		  ...................................................... €	      Altres % 	 (11)	 ...................................................... €

Total: (10)...................................................... €			   Total: (12)	 ...................................................... €

3. Data i signatura

Andorra la Vella,	 d			   del

Signatura de la persona que sol·licita

Informació important

D’acord amb l’apartat quart de la disposició transitòria de la Llei 11/2012,  en el cas de les existències adquirides en el mercat interior, els 
obligats tributaris obtenen un crèdit fiscal corresponent a l’import resultant de multiplicar el percentatge de l’impost suportat pel bé importat 
pel 80% del valor d’adquisició dels béns relacionats, fins a un límit màxim del 4,5%.

Autoliquidació estocs dels detallistes el 31/12/2012

1. L’import del cost d’adquisició de les existències s’ha de correspondre amb el 80% del valor d’adquisició que s’ha consignat en l’inventari que s’ha adjuntat a aquest 
document. 
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Número: 900-B
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